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ROZWAŻANIA NA 4 CZERWCA 2023 R. 

 

 Jak nie Bóg, to kto? 

 

W jednym z bardzo nielicznych wywiadów żona Arturo Mariego, fotografa 
sześciu pontyfikatów, wyznaje, że nigdy nie wiedziała, o której godzinie mąż 
wróci po pracy do domu. Zawsze jednak czekała na niego w eleganckiej sukience, 
wszak oczekiwała przyjścia swego ukochanego. 

„Sam Bóg jest twórcą małżeństwa” (Katechizm Kościoła Katolickiego, nr 1603). 
On też jest, w wolności wybraną i konsekrowaną, drogą ku świętości 
małżonków. Jedynie sam Bóg, Twórca małżeństwa, może być „recenzentem” 
naszego życia. To Jego dane jest nam kochać w osobie żony, męża. Jakże często 
jednak ważniejszy staje się dla nas osąd ludzki: „co ludzie powiedzą?”, „co 
on/ona o mnie pomyśli?”. Gubimy się nieraz w zabieganiu o dobrą recenzję, 
stawiając na pierwszym miejscu korzyści towarzyskie, polityczne, materialne, 
popularność czy ilość tzw. polubień. 

 

Kojarzysz wygląd sztandaru z napisem „Bóg, Honor, Ojczyzna”? Wyjmij 
z szuflady flagę Polski. Wyprasuj ją, jeżeli jest zagnieciona. Rozłóż lub zawieś 
i popatrz przez dłuższą chwilę. Weź kartkę papieru i wypisz kilkanaście słów, 
które podpowiada Ci serce, gdy patrzysz na te barwy. Następnie weź drugą 
kartkę i naszkicuj tak, jak potrafisz, Twój sztandar wartości. Niech to będzie taki 
sztandar, który w głębi serca podniesiesz na wysokim drzewcu i będziesz gotów 
zań oddać siebie. 

 

Maria Beltrame-Quattrocchi tak opisuje swe poranki z mężem, czyli codzienność 
pierwszej błogosławionej pary małżeńskiej: „Dzień zaczynał się dla obojga Mszą 
Świętą i Komunią Świętą. Zamiłowanie Gino do liturgii wyrażało się tym, że czytał 
mi teksty z danego dnia, gdy się ubierałam, a do kościoła zabierał zawsze mszalik, 
chociaż części stałe znał doskonale na pamięć. Po wyjściu z kościoła całował mnie na 
dzień dobry, tak jakby dzień dopiero teraz naprawdę się zaczynał. I tak w istocie 
było. Potem kupowaliśmy gazetę i wracaliśmy do domu, zaczynając codzienne 
zajęcia (…). Każde osobno, ale jedno było nieustannie w pamięci i przed oczyma 
drugiego”. 

L. Grygiel, Świętość dwojga - Pierwsza błogosławiona para małżeńska. 
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1. Kalendarz liturgiczny: poniedziałek: wsp. św. Bonifacego, 
czwartek: Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystu-
sa (Boże Ciało), piątek: nabożeństwo do św. Gemmy. Dziś 
zmiana tajemnic róż różańcowych.

2. Zapraszamy dziś na  modlitwę Koronką do Bożego Miło-
sierdzia na  godz. 1500. Modlitwa różańcowa w  miesiącu 
czerwcu będzie o godz. 1715, a po niej Nabożeństwo czerw-
cowe. W  niedzielę nabożeństwo czerwcowe o  godz. 1730. 
Serdecznie zapraszamy.

3. W Boże Ciało intencja mszalna z godz. 1130 będzie odpra-
wiona o godz. 1000.

4. Zapraszamy na  pielgrzymkę Apostolstwa Pomocy Du-
szom Czyśćcowym na  Jasną Gorę połączoną z  nocnym 
czuwaniem w dniach 10/11.06.2023 r. Szczegóły w gablocie.

5. 8 czerwca wypada Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi 
Chrystusa (Boże Ciało). Podobnie jak w tamtym roku pro-
simy, aby ołtarze przygotowali Parafianie z następujących re-
jonów: I ołtarz – ul. Krakowska, II ołtarz – ul. Mikołajczyka, 
III ołtarz – ul. Spiechowicza, IV ołtarz – ul. Broniewskiego 
i  Okulickiego. Trasa będzie przebiegać wokół wieżowców 
przy ul. Krakowskiej. Ofiary na kwiaty do ołtarzy na Boże 
Ciało prosimy zbierać w poszczególnych rejonach, a wszy-
scy chętni mogą składać do puszki przy gazetach. W dniu 7 
czerwca (środa) o godz. 1900 odbędzie się spotkanie przed-
stawicieli z  danych rejonów poszczególnych ulic. Bardzo 
prosimy o  przybycie w  tym dniu kobiet i  przygotowania 
wystroju ołtarzy oraz mężczyzn i przygotowanie konstrukcji 
ołtarzy. Wtedy też zostaną podjęte ustalenia odnośnie bez-
pośrednich ustawień ołtarzy w  samą uroczystość. W  Boże 
Ciało nie będzie odprawiana Msza Święta o  godz. 1130 ze 
względu na  procesję eucharystyczną. Pozostałe Msze będą 
odprawiane w porządku niedzielnym. Bardzo prosimy Pa-
nów do niesienia baldachimu, dziewczynki do sypania kwia-

tów, chłopców do dzwonienia. Prosimy poszczególne rejony, 
aby zabezpieczyć sobie miejsce na ołtarze, aby nikt nie za-
parkował samochodu. Zapraszamy również do uczestnictwa 
we Mszach Świętych oraz procesjach eucharystycznych wo-
kół kościoła w Oktawie Bożego Ciała. W Uroczystość Naj-
świętszego Ciała i  Krwi Chrystusa Msza święta i  procesja 
eucharystyczna pod przewodnictwem biskupa Jana Wątroby 
odbędzie się w Rzeszowie o godz. 900.

6. Zapraszamy na  Koncert Jednego Serca Jednego Ducha, 
który odbędzie się w Uroczystość Bożego Ciała, 8 czerwca 
2023 r. o godz. 1900.

7. Zachęcamy do lektury prasy katolickiej i  wzięcia gazet-
ki parafialnej. W „Niedzieli” artykuł o  tym w  jaki sposób 
w chlebie i winie obecny jest Jezus, a w „Gościu Niedziel-
nym” rozmowa z osobistym sekretarzem papieża Benedykta 
XVI. Przypominamy, że „Niedziela” wydała nowy historycz-
no – patriotyczny kwartalnik „MAGAZYN”. Zamówienia 
kwartalnika będą tylko na prenumeratę indywidualną. Zapi-
sy na ten magazyn do niedzieli, 18 czerwca. Cena 15 zł.

8. Zapraszamy na  spotkania: wtorek: LSO i  wspólnota 
„Emaus”, piątek: schola „Pod wezwaniem” o godz. 1700, czu-
wanie Wspólnoty dla Intronizacji NSPJ do godz. 1915, sobo-
ta: chór „Soli Deo” o godz. 1900, KSM. 

9. Dziękujemy parafianom z ul. Mikołajczyka 12, kl. XIV i XV 
za  złożone ofiary na  sprzątanie naszej świątyni. Prosimy 
teraz o to parafian z ul. Mikołajczyka 12, kl. XVI i XVII. Bóg 
zapłać. Dziękujemy wszystkim parafianom za składane ofia-
ry na II niedzielę maja. Składka na tacę wyniosła 5710 zł i 900 
zł w kopertach. Razem 6610 zł. Natomiast wpłaty na konto 
1550 zł i wpłaty elektroniczne 722,50 zł. Dzisiejsza składka 
na cele diecezjalne, za tydzień na cele parafialne (ogrzewanie 
i elektryczność). Bóg zapłać za złożone i składane ofiary.

10. Parafianom, Gościom, Sympatykom i  Solenizantom ży-
czymy błogosławieństwa Bożego i opieki Matki Bożej.

11. W  poprzednim tygodniu odeszli do wieczności: + Zofia 
Kwaśnicka + Bogdan Ożóg. Dobry Jezu…

OgłOszenia Duszpasterskie
Uroczystość Trójcy Przenajświętszej – 4 czerwca 2023

Maria Beltrame-Quattrocchi tak opisuje swe poranki z mężem, czyli codzienność pierwszej błogosławionej pary mał-
żeńskiej: „Dzień zaczynał się dla obojga Mszą Świętą i Komunią Świętą. Zamiłowanie Gino do liturgii wyrażało się tym, 
że czytał mi teksty z danego dnia, gdy się ubierałam, a do kościoła zabierał zawsze mszalik, chociaż części stałe znał 
doskonale na pamięć. Po wyjściu z kościoła całował mnie na dzień dobry, tak jakby dzień dopiero teraz naprawdę się 
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Niedziela: 04.06
7.00 1) + Andrzej i Zofia w kolejną rocznicę śmierci
8.30 1) O Boże błogosławieństwo przez Niepokalane Serce 

Najświętszej Maryi Panny dla sióstr Róży IX
 2) O Boże błogosławieństwo dla członków z Róży XIX
9.15 (DPS) Za parafian
10.00 1) + Antoni Bogusz – greg.
11.30 1) + Barbara Ciszewska – greg.
12.45 1) + Bronisław Nędza – od córki Iwony z rodziną
 2) + Paweł Piękniewski – Greg. (poza parafią)
18.00 1) Dziękczynna za wszelką pomoc od dobrodziejów 

z prośbą o Boże błogosławieństwo dla Nich 
i przeproszeniem za niedoskonałości względem Nich 

Poniedziałek: 05.06
6.30 1) + Antoni Bogusz – greg.
 2) + Janina i Piotr Pączek, Stanisława i Michał Frocnal 

i Czesław Zegar – od Marii, Józefa i Karolinki
18.00 1) + Barbara Ciszewska – greg.
 2) + Bronisław Nędza – od córki Iwony z rodziną
 3) + Paweł Piękniewski – Greg. (poza parafią)
Wtorek: 06.06
6.30 1) + Antoni Bogusz – greg.
 2) + Zofia Sarna – od uczestników pogrzebu
18.00 1) + Barbara Ciszewska – greg.
 2) + Bronisław Nędza – od syna Konrada
 3) + Paweł Piękniewski – Greg. (poza parafią)
Środa: 07.06
6.30 1) + Antoni Bogusz – greg.
 2) + Franciszek, Maria
 3) + Zofia Sarna – od uczestników pogrzebu
18.00 1) + Barbara Ciszewska – greg.
 2) + Bronisław Nędza – od rodziny Kochmańskich
 3) + Paweł Piękniewski – Greg. (poza parafią)
Czwartek: 08.06
7.00 1) + Anna Pawlust w 5 rocznicę śmierci – od córki
8.30 1) + Barbara Ciszewska – greg.

9.15 (DPS) Za parafian
10.00 1) + Tadeusz Kwaśniak – od córki Barbary z rodziną 
12.45 1) + Bronisław Nędza – od córki Beaty z mężem 

Krzysztofem
 2) + Wiesław Kawalec w rocznicę śmierci
18.00 1) + Antoni Bogusz – greg.
 2) + Paweł Piękniewski – Greg. (poza parafią)
Piątek: 09.06
6.30 1) + Antoni Bogusz – greg.
 2) + Tadeusz Kwaśniak – od uczestników pogrzebu
 3) + Emilia Woś – od Zofii Nowak z rodziną
 4) + Zofia Baran – od męża
18.00 1) + Barbara Ciszewska – greg.
 2) + Bronisław Nędza – od Elżbiety i Antoniego 

Ziemby
 3) + Paweł Piękniewski – zakończenie Greg. (poza 

parafią)
Sobota: 10.06
6.30 1) + Antoni Bogusz – greg.
 2) + Bronisław Nędza – od koleżanek i kolegów ze 

Związku Emerytów
 3) + Tadeusz Kwaśniak – od uczestników pogrzebu
 4) + Emilia Woś – od Zofii Nowak z rodziną
18.00 1) W 2 rocznicę urodzin dla Piotrusia z prośbą o Boże 

błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej
 2) + Barbara Ciszewska – greg.
Niedziela: 11.06
7.00 1) + Józef Kotulski – od siostry Zofii z mężem i rodziną 

z Bielska Białej
8.30 1) + Za śp. Eugeniusza Zięba w 50 rocznicę śmierci
9.15 (DPS) Za parafian
10.00 1) + Antoni Bogusz – greg.
11.30 1) + Barbara Ciszewska – greg.
 2) Dziękczynna z okazji 40 rocznicy ślubu Lucyny 

i Stanisława
12.45 1) + Katarzyna – od Teresy Warzybok
 2) + Władysława Piasecka w 10 rocznicę śmierci, 

Henryk i Jadwiga
18.00 1) + Bronisław Nędza – od wnuczek Ali i Natalki

intencje Mszalne
4.06 – 11.06.2023 r.

CZĘŚĆ VII: PRZEŻYWAĆ PRZYMIERZE Z PANEM 
  

 
ROZWAŻANIA NA 4 CZERWCA 2023 R. 

 

 Jak nie Bóg, to kto? 

 

W jednym z bardzo nielicznych wywiadów żona Arturo Mariego, fotografa 
sześciu pontyfikatów, wyznaje, że nigdy nie wiedziała, o której godzinie mąż 
wróci po pracy do domu. Zawsze jednak czekała na niego w eleganckiej sukience, 
wszak oczekiwała przyjścia swego ukochanego. 

„Sam Bóg jest twórcą małżeństwa” (Katechizm Kościoła Katolickiego, nr 1603). 
On też jest, w wolności wybraną i konsekrowaną, drogą ku świętości 
małżonków. Jedynie sam Bóg, Twórca małżeństwa, może być „recenzentem” 
naszego życia. To Jego dane jest nam kochać w osobie żony, męża. Jakże często 
jednak ważniejszy staje się dla nas osąd ludzki: „co ludzie powiedzą?”, „co 
on/ona o mnie pomyśli?”. Gubimy się nieraz w zabieganiu o dobrą recenzję, 
stawiając na pierwszym miejscu korzyści towarzyskie, polityczne, materialne, 
popularność czy ilość tzw. polubień. 

 

Kojarzysz wygląd sztandaru z napisem „Bóg, Honor, Ojczyzna”? Wyjmij 
z szuflady flagę Polski. Wyprasuj ją, jeżeli jest zagnieciona. Rozłóż lub zawieś 
i popatrz przez dłuższą chwilę. Weź kartkę papieru i wypisz kilkanaście słów, 
które podpowiada Ci serce, gdy patrzysz na te barwy. Następnie weź drugą 
kartkę i naszkicuj tak, jak potrafisz, Twój sztandar wartości. Niech to będzie taki 
sztandar, który w głębi serca podniesiesz na wysokim drzewcu i będziesz gotów 
zań oddać siebie. 

 

Maria Beltrame-Quattrocchi tak opisuje swe poranki z mężem, czyli codzienność 
pierwszej błogosławionej pary małżeńskiej: „Dzień zaczynał się dla obojga Mszą 
Świętą i Komunią Świętą. Zamiłowanie Gino do liturgii wyrażało się tym, że czytał 
mi teksty z danego dnia, gdy się ubierałam, a do kościoła zabierał zawsze mszalik, 
chociaż części stałe znał doskonale na pamięć. Po wyjściu z kościoła całował mnie na 
dzień dobry, tak jakby dzień dopiero teraz naprawdę się zaczynał. I tak w istocie 
było. Potem kupowaliśmy gazetę i wracaliśmy do domu, zaczynając codzienne 
zajęcia (…). Każde osobno, ale jedno było nieustannie w pamięci i przed oczyma 
drugiego”. 

L. Grygiel, Świętość dwojga - Pierwsza błogosławiona para małżeńska. 
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Kojarzysz wygląd sztandaru z napisem „Bóg, Honor, Ojczyzna”? Wyjmij z szuflady flagę Polski. Wyprasuj 
ją, jeżeli jest zagnieciona. Rozłóż lub zawieś i popatrz przez dłuższą chwilę. Weź kartkę papieru i wypisz kilka-
naście słów, które podpowiada Ci serce, gdy patrzysz na te barwy. Następnie weź drugą kartkę i naszkicuj tak, 
jak potrafisz, Twój sztandar wartości. Niech to będzie taki sztandar, który w głębi serca podniesiesz na wyso-
kim drzewcu i będziesz gotów zań oddać siebie.
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W jednym z bardzo nielicznych wywiadów żona Arturo Mariego, fotografa sześciu pontyfikatów, wyznaje, 
że nigdy nie wiedziała, o której godzinie mąż wróci po pracy do domu. Zawsze jednak czekała na niego w ele-
ganckiej sukience, wszak oczekiwała przyjścia swego ukochanego. 

„Sam Bóg jest twórcą małżeństwa” (Katechizm Kościoła Katolickiego, nr 1603). On też jest, w wolności 
wybraną i konsekrowaną, drogą ku świętości małżonków. Jedynie sam Bóg, Twórca małżeństwa, może być 
„recenzentem” naszego życia. To Jego dane jest nam kochać w osobie żony, męża. Jakże często jednak waż-
niejszy staje się dla nas osąd ludzki: „co ludzie powiedzą?”, „co on/ona o mnie pomyśli?”. Gubimy się nieraz 
w zabieganiu o dobrą recenzję, stawiając na pierwszym miejscu korzyści towarzyskie, polityczne, materialne, 
popularność czy ilość tzw. polubień.


